III.

Prodigi patrem & herum, Dominos fuisse admodum diuersos, in famulos, & patrem Prodigi fuisse liberalissimum.

SEd notate hic in transitu, ex Prodigi verbis, quan- tum duo isti Heri à se mutuo differant, in seruo- rum ac familiæ regimine. Prodigi pater Herus erat optimus, liberalissimus, humanissimus, æquissimus, dignus cui seruiretur; ac probatissimos, vt opinor, habuit famulos. Herus vero ipsius, Arabs reuera, ac tyrannus, qui seruo suo in agro nec porcorum dabat filiquas